お客様各位

Pecker シリーズメンテナンス終了の案内

拝啓、貴社益々御清栄の事と御慶び申し上げます。平素は、格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の内容の通り連絡させて頂きますので、大変お手数でおかけ致しますが、御査収の程御願い申し上げます。

敬具

＜記＞

1． 該当機種

品名  ：Pecker シリーズ全機種

型名  ：PKW シリーズ全機種

2. 連絡事項

弊社製品のメンテナンス業務は、製品の生産終了後 5 年間とさせて戴いております。

供給終了より 5 年以上経過しております本製品に関して、主要部品の生産中止に伴い、メンテナンス業務を継続する事

が困難となりました。

以上の理由より、誠に勝手ではございますが本製品に関しましましてメンテナンス業務を終了とさせて戴きたくお願い申

し上げます。

3． メンテナンス対応機種

○ PKW-1100A-E     1996 年12 月以降製造 （シリアル№559336）  メンテナンス受付終了：2007 年8 月31 日

○ PKW-1100B-E     1996 年12 月以降製造（シリアル№539306）   メンテナンス受付終了：2007 年8 月31 日

○ PKW-2100        1996 年12 月以降製造（シリアル№420892）   メンテナンス受付終了：2007 年8 月31 日

○ PKW-5100S／W-E  1996 年12 月以降生産品              メンテナンス受付終了：2007 年8 月31 日

以上

  管理番号 ： TCT-7030027

発行日付 ： 2007 年4 月吉日

        〒194-0023 東京都旭町1-25-10

TEL:042-732-1030／FAX:042-732-1032

本社／町田事業所／営業部